
                                                                                         

PORTARIA N.º 078/2020 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  disposição  funcional  da
servidora  Emanueli  Pereira,  lotada  no
Campus  de  União  da  Vitória  para
Universidade do Centro Oeste do Paraná -
UNICENTRO.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  o  Ofício  nº  406-GR/UNICENTRO  -   protocolo  digital  nº

16.253.211-1 de 03/12/2019;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a Disposição Funcional da servidora Emanueli Pereira,

RG nº 8.289.496-9/PR, no cargo de Professor de Ensino Superior, na classe

de  Professor  Assistente  C,  lotada  na  UNESPAR -  Campus de  União  da

Vitória  para  o  Departamento  de  Matemática  da  Universidade  do  Centro-

Oeste-  UNICENTRO, com ônus para o órgão de origem,  no período de

21/02/2020 a 31/12/2020.

Art. 2º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 20 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor 


